

Vedrørende søknad om tilskudd til fagskoleutdanning for skoleåret 2018/19.

Beklager sen tilbakemelding, det har dessverre tatt noe tid før vi har fått tilstrekkelig informasjon om hvilke fagskoler den enkelte fylkeskommune skal gi tilskudd til.

Etter tilbakemelding fra Kunnskapsdepartementet er det nå avklart at fylkeskommunene kun skal gi tilskudd til fagskoler i eget fylke. Det vil si fagskoler med forretningsadresse og/eller NOKUT-godkjent studiested i fylkeskommunen det søkes til. Vi kan derfor ikke behandle deres søknad om nye studieplasser.

Studenter ved Norges Yrkesakademi som tidligere har mottatt tilskudd fra Hordaland vil selvsagt fullfinansieres, men vi vil komme tilbake til om tilskuddet betales ut av Hordaland fylkeskommune eller Akershus fylkeskommune.

Mvh Adeline Landro

Fra: Jarle Lyngby (jarle.lyngby@nya.no)

Sendt: 24.11.2017 16:05:15

Til: Adeline Berntsen Landro

Kopi:

Emne: Søknad - tilskudd til fagskoleutdanning

Vedlegg: Søknad studieplasser h2018_Hordaland.pdf

Hei.

På vegne av Norges Yrkesakademi (tidligere eCademy) sender vi vedlagt søknad om tilskudd til fagskoleutdanning etter ny ordning for nye studieplasser for skoleåret 2018-2019, gjeldende for utdanninger som har oppstart h2018. Som kjent er det enkelte uklare sider ved den nye finansieringsordningen som skal gjelde fra høsten 2018. Til orientering har vi vært i kontakt med Kunnskapsdepartementet for å få klarhet i den nye ordningen, men vi har i skrivende øyeblikk ikke fått entydig svar. Vi har også bedt om en klargjøring av hva som skal gjelde for tidligere tilsagn om tilskudd til helsefaglige studieplasser som starter før høsten 2018. Slik vi forstår de nye retningslinjene har de ikke konsekvenser for tidligere gitte tilsagn om studieplasser.

Vi har forstått det slik at en landsdekkende nettskole skal sende søknad til hvert enkelt fylke – i likhet med tidligere praksis for helsefaglige utdanninger, og at Departementet deretter vil samordne og prioritere søknadene fra det enkelte fylke. Hvis det skulle være misforståelser som følge av nyordningene kan det kanskje bli behov for endringer i søknadsdokumentasjonen.

Norges Yrkesakademi kan dokumentere høy fullføringsprosent og gode eksamensresultater for studenter som er i full jobb. Vi tillater oss å understreke noe av det spesielle ved vårt nettbaserte opplegg:

1. Studentene starter samtidig, blir plassert i en klasse og har felles progresjon
2. Ukentlige samlinger på nett med lærer
3. Obligatoriske oppgaver med innleveringsfrist
4. Selvstudier basert på studentenes ambisjoner

Vi antar at denne kombinasjonen av felles fasthet og frihet til å lese på egenhånd er hovedforklaringen på den høye fullføringsprosenten.

Alle utdanningene er forankret i samarbeid med aktører innen relevante yrkesfelt.

Presentasjon av studiene: <https://norgesyrkesakademi.no/>

Siden dette er første runde basert på den nye finansieringsordningen, ber vi deg vennligst si fra hvis du oppdager feil eller mangler i søknaden.

Ta gjerne kontakt hvis det er noe du lurer på.

Kontaktpersoner:

- Jarle Lyngby, mobil 452 96 059. e-post: jarle.lyngby@nya.no

- Elisabeth Ulleberg, mobil 952 04 919. e-post: elisabeth.ulleberg@nya.no

Vi håper på velvillig behandling av søknaden.

Vennlig hilsen
Norges Yrkesakademi
Jarle Lyngby
Prosjektleder